
New Items for June 2008 
 

                                                
        00896-  Pear, CA Fancy            06306- Orchard Fruit Gems        04512- Gianduja Milk Chocolate 
               25LB         6/5lb      1/11lb Barry Callebaut 
      Level 2 $83.75/cs $3.35/lb            Level 2 $84.00/cs $2.80/lb  Level 2 $63.82/cs $5.80/lb 
 
 
  

                 
          04507- 823 Milk Chocolate Coverture   04511- Paillete Feuilletine            04513- Bresilienne-Caramelized 
                1/11lb Barry Callebaut     1/5.5lb Barry Callebaut              Hazelnut Pieces 1/8.8 Barry C. 
            Level 2 $46.87/cs $4.26/lb    Level 2 $27.86/cs $5.07/lb     Level 2 $44.19/cs $5.02/lb 
 

                                                                                                                     
             00208- Cashew, Small Pieces No.1 
              Brazil 25lb Level 2 $67.50/cs $2.70/lb 

Also Available 
     U0208- Cashew, Small Pieces No 1 

           Brazil 50lb Level 2 $130.00/cs $2.60/lb 
 
 

Weaver Nut Company 1925 W Main St Ephrata PA 17522 Ph:717-738-3781 Fax: 717-733-2226 
 


	Also Available

